Cū illi fr̄m̄ petrus diceret. p*p*ci*s* esto tu dñe non fiat istud. in dignatus sic ait petro. **Q**uare retro me satanas. quia non sapis ea quod di sunt. Et ut nos pleni*s* instrueret quō sponte passionē susciperet. dicebat nobis. **P**otestate habeo ponendi animā meā. & potestate habeo iterū sumendi eā*s*. **D**octor bonus & amicus dei andreas duce*t* ad oricem asperiens alonge uidit crucem salue crux suscipe discipulum eius qui peperit int̄ magister meus xristus. **N**um uero peruenisset ad locum ubi crux parata erat uidens eam alonge exclamauit uoce magna dicens. Salve. **A**d ultimū diu cenaret nobiscū. & dicebat unus urm̄. me idcirco ē. & adistā uocē cū omīs constarem*s* ne suspensa cogitatio tardaret at nobis. Cui dedero pars fragmentū de manu mea. ipse ē. Et cū dedisset uni exē displis nr̄is. & futura quoi preterita iā narraret. docuit se uoluntate fuisse traditū. cū nec editore